
Smlouva o dílo 

(uzavřená dle§ 536 a násl., obchodního zákoníku v platném znění) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Mateřská škola Prachatice, Krumlovská 223 
Krumlovská 223  
383 01 Prachatice 
V zastoupení ředitelkou MŠ  Bc. Helenou Turkovou Kubátovou 
(dále jen objednavatel) 
a 

Servis Gastrozařízení  
Nad Sady 223 
387 06  Malenice 
V zastoupení Luďkem Houzarem 
(dále jen zhotovitel)  

Uzavřely tuto    smlouvu o dílo 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednavatele dílo: 

Dodání a instalace elektrického sporáku. 

Objednavatel se touto cestou zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu díla, jež je stanovena smluvně 
a za podmínek touto smlouvou stanovených. Cena díla je sjednána na základě nabídky dle 

výběrového řízení – veřejná zakázka malého rozsahu- „Dodávka a instalace 

elektrického sporáku “ 

Ve výši   75 250,- Kč s DPH     ( 62 190,- Kč bez DPH + 13 060,- Kč DPH) 

II.  

Úhrada 

1. Pro zaplacení ceny díla je sjednán způsob úhrady platebním převodem, na základě 

vystavené faktury se splatností 14 dní, ta bude vystavena nejdříve po bezvýhradném převzetí 

objednavatelem, a nebude převyšovat cenu uvedenou v nabídce. 

III.  

Doba plnění 

1. Zhotovitel se výslovně zavazuje dílo zhotovit a řádně předat objednavateli do 20.12.2017 

Po tomto datu se zhotovitel zavazuje poskytováním odborné pomoci  obsluhujícímu 
personálu během jeho zaškolování. 



2. objednavatel se zavazuje umožnit vstup do školní kuchyně Krumlovská pracovníkům při 
instalaci, následně při školení obsluhy. 

IV.  

Splnění závazků zhotovitele 

1. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné převzetí a předání, jehož součástí je 
vytknutí případných vad a nedodělků předmětného díla se zaznamená v zápise o převzetí, jež 
musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V.  

Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za dílo bez závad, jeho řádné provedení, dle specifikace této smlouvy. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce 24 + 12 měsíců 
ode dne písemného převzetí poslední zbývající části díla. Záruční podmínky jsou jednou 
z příloh nabídky. 

VI. 

Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se výslovně zavazuje ke smluvní pokutě v případě nedodržení svých povinností 
plynoucích z této smlouvy: 

Nedodržení termínu předání díla – každý den smluvní pokuta 1.000,- Kč 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Obsah této smlouvy je možné měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran 
písemnými dodatky. 

2. Otázky, které nejsou řešeny touto smlouvou, se řídí obecně závaznými předpisy České 
republiky a obchodním zákoníkem v platném znění. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. 

4. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Prachaticích dne   

…………………………………………………..                                                   …………………………………………         

Objednavatel        Zhotovitel 


